ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря   2015 года						№ 2265
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.03.2015 № 361 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор»
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

	В целях обеспечения эффективности использования средств бюджета города Твери и улучшения качества оказываемых услуг муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор», руководствуясь постановлением администрации города Твери от 18.11.2010 № 2469 «О порядке формирования и утверждения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 26.03.2015 № 361 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – постановление), изложив Приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					      Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

16

»

декабря

201

5

года

№

2265

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от

26

.0

3

.2015

№

361

«

Об утверждении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг муниципальным

бюджетным учреждением

«

Тверско

й

городско

й бизнес

-

инкубатор

»

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях

обеспечения

эффективно

сти

использования

средств бюджета города

Твери и улучшения качества оказываемых услуг муниципальным

бюджетн

ым

учреждени

ем

«Тверской городской бизнес

-

инкубатор»,

руководствуясь

п

остановление

м

администрации города Твери от 18.11.2010

№

2469

«

О порядке

формирования и утверждения муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципал

ьными

учреждениями города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

:

1

.

Внести

изменения

в

постановление администрации города Твери

от

26.03.2015 № 361 «Об утверждении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Тверской

г

ородской бизнес

-

инкубатор» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

(далее

–

постановление), изложив Приложение к постановлению в новой редакции

(прилагается).

2

. Настоящее постановление вступает в силу

со дня официального

опубликования

.

Глав

а

администрации города

Твери

Ю.В. Тимофеев

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ       « 16 »   декабря     201 5   года             №   2265   г. Тверь       О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от   26 .0 3 .2015  №   361   « Об утверждении муниципального задания на оказание  муниципальных услуг муниципальным  бюджетным учреждением  « Тверско й   городско й бизнес - инкубатор »   на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»       В целях  обеспечения  эффективно сти   использования  средств бюджета города  Твери и улучшения качества оказываемых услуг муниципальным  бюджетн ым   учреждени ем   «Тверской городской бизнес - инкубатор»,  руководствуясь  п остановление м   администрации города Твери от 18.11.2010  №   2469   « О порядке  формирования и утверждения муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) муниципал ьными   учреждениями города Твери»,     П О С Т А Н О В Л Я Ю :       1 .  Внести  изменения   в  постановление администрации города Твери  от  26.03.2015 № 361 «Об утверждении муниципального задания на оказание  муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Тверской  г ородской бизнес - инкубатор» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»   (далее  –   постановление), изложив Приложение к постановлению в новой редакции  (прилагается).     2 . Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального  опубликования .         Глав а   администрации города   Твери                  Ю.В. Тимофеев